„ dalla relatiene , che detto Mag. Stefano le ha fatta , Io che essendo

„ de gravissimo benefìcio alla supplicante , a sili suoi cittadini
,
poiché

„ non sono più gravati de altre impositioni , come erano de ducati due a

,, foco, grana sedici , et tomoli tre a foco, catasto, et altro, l’Esattoride

,, quali impositioni erano molti , et ciascheduno esigeva , eseguiva , et

„ carcerava, che era cagione dell’ ultima rovina della supplicante, et

„ cittadini , in particolare de poveri , et stame detto beneficio cosi nota-

„ bile fatto , supplica V. E. si degni prestare il suo Regio beneplacito aa-

„ senso , et l’ haverà a grazia . JJt Deus

.

„ Die j 5. decembris 1 639. Neap. - Viso suprascripto memoriali, por-

* recto tute Excellentix prò parte suprascripte Civitatis Ariani

.

„ Visa relatione facta per magnificum Stephanum de Giorno Regium

„ a mandatis Scribam .

„ Vita supradicta Tasca in actis presentata facta cum intervenni dt-

» Cti magnifici Stepbanl de Giorno , et Deputatorum diete Universitatis,vt-

„ sis videndis consideratisque considerando .

„ Prefatus Illìàus , et Excihus Dominus Vicerex Locumtenens et Ca-

„ phaneus Generalis providtt , decermi , atque mandai ,
quod Uceat , et bei-

ti tum sii diete Civitati Ariani , ejusque Sindico et Electis ,
sublatis prius

„ supradiais gabellis vini , animalium , olei , catasti , a granorum qumque

„ prò quolibet sacco tritici exigere inter cives , et habitatores diete cwita-

„ tis supradictam taxam juxta quantitatem in ea contentarti , et pi o exactio-

„ ne taxe prediche eligere prò qualibet Parodila unum , vel duos deputa-

„ tos ex magis expertis , et ditioribus civibus ipsis , qui teneantur qualibel

„ hebdomada reddere lucidum computum diete exactioms civitatis predi-

„ ete , et consigliare pecuuiam per eos exactam Cascerio diete Civitatis

^

„ qui remaneat obligatus solvere pecuniam predictam servata forma orJinìs

„ dati per suam Excaih et non aliter , nec alio modo ; et per predictorum

,, omnium convalidationem , hoc suum interponit decretum » et authorita -

„ tem presta t in forma ,
per annos duos ab hodie decurrendos ,

qutbus ela-

„ psis presens decretum sit estinctum , et taxa predicta amplius non ext-

„ gatur
, et registnetur Juxta ordinati datutn , alias habeatur prò note

» prestito . Hoc suum etc.

j, Tapia Regens . Urtinus Regens . Broncia Regens

.

„ De Giorno etc. Registrai.

Le guerre di Lombardia , intraprese dal Re di Francia contro il Re
di Spagna, e di Napoli

,

ed i sospetti , che si aggiunsero dell* irruzioni ,